山西省建筑业协会

晋建协函﹝2022﹞1号

关于 2023 年国家级工程建设奖项预申报

工作的通知

省属各建设行业协会、各市建筑业协会、本会各分支机构、

各会员单位：

根据 2020 年 5 月山西省建筑业协会四届三次理事会暨会

员代表大会表决通过的《山西省建筑业协会章程》，受中国建

筑业协会、中国施工企业管理协会、中国安装协会书面委托，

山西省建筑业协会择优遴选推荐会员单位汾水杯工程参加中

国建筑业协会鲁班奖、中国施工企业管理协会国家优质工程

奖、中国安装协会安装之星奖等国家级工程建设奖项的评选。

根据国家级工程建设奖项的评选办法及评选条件，参照近

年来国家级工程建设奖项数量名额，省建协将开展 2023 年国

家级工程建设奖项的预申报工作。

现将有关事项通知如下：

一、凡通过山西省建筑业协会推荐参加中国建筑业协会

鲁班奖、中国施工企业管理协会国家优质工程奖、中国安装协

会安装之星奖等 2023 年国家级工程建设奖项评选的省内外工

程，必须是已获汾水杯工程。

二、2023 年国家级工程建设奖项推荐按照汾水杯工程评

价分数为前提基础，同时结合工程类别特点、施工技术难点亮

点、工程意义代表性以及申报单位所属推荐系统等综合因素，

择优遴选推荐。

三、山西省内的工程项目、驻晋建筑企业在山西省外承建

的工程项目均可申报。鼓励民营及中小建筑企业会员单位积极

申报国家级工程建设奖项。

四、申报单位将《2023 年国家级工程建设奖项预申报表》

电子版和盖章扫描件同时报至 78964857@qq.com 邮箱。申报时

间从即日起至 2022 年 9 月 30 日止，逾期不再受理。

联 系 人：付霞

联系电话：0351—3580657

附：2023 年国家级工程建设奖项预申报表

2022 年 9 月 5 日

2023 年国家级工程建设奖项预申报表

工程名称

建设地址

建设单位

项目负责人及联系方式

施工单位

项目负责人及联系方式

监理单位

设计单位

质量监督单位

工程性质

工程规模（面积、高度、

层数、长度）

工程投资（万元）

工程开工、竣工时间

工程验收、备案时间

计划申报奖项类别 鲁班奖、□国家优质工程奖、□安装之星奖

工程合法性
□工程立项批文、国有土地使用证、□建设工程规划

许可证、□工程施工许可证

工程获奖情况

市优证书 、□省优证书、□省级以上设计奖、□省结

构优证书、□绿色施工证书、□省市级安全文明施工证

书、□省部级科技示范工程证书、□其它获奖情况

申报单位（公章）

企业法定代表人或技术质量负责人（签字）：

年 月 日